
P .H. Smorawiński Sp. z o.o. 

Kupujący zamawia nowy pojazd BMW wraz z 

JU81 BMW XS xDrive30d (cena brutto z VAT) 

Lakier i tapicerka (cena brutto z VAT)

C27 Szary arktyczny z brylantowym połyskiem 
MCHF Vernasca Coffee skórzana perforowana 

PH. Smorawiński s��·�� Wyposażenie standardowe (cena brutto z VAT) 

Adres 
1 CE ty1ild Hybrid - permanentny system Start/Stop v 

ul.Obornicka235 2PA Sruby zabezpieczaJ·ące 60-650 Poznan 

Telefon 2VB System monitorowania ciśnienia opon 
148 61 84 5s 100 302 System alarmowy 
+48 618226��� 423 Dywaniki welurowe 

PLN 

PLN 
PLN 

332 500,00 

5 300,00 
0,00 

e-maii 
428 Trójkąt ostrzegawczy/ apteczka/ gaśnica 
459 Elektryczna regulacja foteli przednich z pamięcią ustawień fotela kierowcy v 

Internet 481 Sportowe fotele przednie ✓ 1lottfoll.i 
IM\M'.bmw-smorawinskipl 4KM Listwy ozdobne Aluminium Mesheffect 

NIP 

778-00-00-10 7 4T8 Rozszerzony pakiet lusterek zewnętrznych ✓ 
KRs 4UR Oświetlenie ambientowe 

0000724623 654 Radio cyfrowe DAB+ 
Sąd rejonowy 6AE T I Sąd Rejonowy w Poznaniu ul. e eserwiS 

Grochoweląki 6 6AF Połączenie alarmowe 
Banksizs������=scz 6AK Usługi ConnectedDrive 

Rachunekbankowy 6C3 Pakiet Connected Professional 
1117501019 ggi��g� 6U3 BMW Live Cockpit Professional z systemem nawigacyjnym ✓ 

Wyposażenie opcjonalne (cena brutto z VAT)

1 MA Sportowy układ wydechowy M ✓ PLN 
2VH Aktywny układ kierowniczy ze skrętną osią tylną v + ,__��N 
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2.500,00 
6.000,00 



Zamówienie nr 
Zamównierne nr 81 71 

Data 17.12.2021 

322 
337 
1TC 

258 
2TB 
2VF 
3M2 
3MC 

4AW 

710 
715 
760 
775 
ZMQ 

3AC 
3KA 
420 
4HA 
4NB 
552 
5AC 
5AS 
5DN 
610 
688 
6NS 
879 

Dostęp komfortowy 
Pakiet sportowy M 
20" aluminiowe obręcze M Star-spoke 740 Bicolor z 
ogumieniem Runflat 

if-ł PLN 
PLN 
PLN 

Opony z funkcją jazdy awaryjnej Runflat PLN 
Sportowa automatyczna skrzynia biegów z łopatkami ✓ PLN 
Zawieszenie adaptacyjne M ✓ PLN
Sportowy układ hamulcowy M czerwony v PLN 
Relingi dachowe M Shadowline czarne na wysoki v PLN 
połysk 
Panel deski rozdzielczej pokryty skórą ekologiczną 
Sensatec 

PLN 

Kierownica sportowa M, skórzana ✓ PLN
Pakiet aerodynamiczny M I/ PLN 
Obramowania M Shadowline czarne na wysoki połysk V t PLN 
Podsufitka M Anthracite V PLN
Rezygnacja z emblematów 50 lat BMW M PLN 

Hak holowniczy, elektryczny 
Szyby przednie o zwiększonej izolacji akustycznej 
Przyciemniana szyba tylna i tylne szyby boczne V
Ogrzewanie foteli przednich i tylnych V 
Klimatyzacja automatyczna z regulacją 4-strefową V 
Adaptacyjne reflektory LED 
Asystent świateł drogowych 
Systemy asystujące kierowcy 
Asystent parkowania Plus z systemem kamer 360 v 
Wyświetlacz Head-Up 
Zestaw HiFi Harman Kardan Surround Sound 
Telefonia komfortowa 
Niemiecka instrukcja obsługi 

PLN 
PLN 
PLN 

+ PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

Usługi (cena brutto z VAT)

7NH 
7CH 

Pakiet Service Inclusive - 5 lat/ 100.000km 
Pakiet Repair Inclusive - 5 lat/ 200.000km 
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PLN 
PLN 
PLN 

5.600,00 
34.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5.800,00 
2.900,00 
2.700,00 
3.900,00 
3.600,00 
3.400,00 

0,00 
5.300,00 
2.900,00 
7.200,00 
4.800,00 

0,00 
0,00 

6.600,00 
5.200,00 




